ANONYMI. Quin & ignis per figuram acceptus est: omnis terrena sapientia, & deuorat eos qui terræ affixi sunt, nec non genimina terræ, scortationem, adulterium, idolorum cultum, & reliqua. Hæc enim in nobis terræ sunt genimina. Licet etiam ignem hunc sensibilem intelligere: siquidem hostes Iudæorum regionem diripient, & igni vastatam perdent, & omnia quæ in ipsa sunt. Et cum fundamenta montium per figuram dici possint, montium eorum qui contra cognitionem Dei eriguntur hæc fundamenta comburet, & principem huius sæculi ac prauas quæ sub ipso sunt potestates delebit. Atque simpliciter sensibilem montium fundamenta comburet ira Dei, quando ob belli necessitatem Iudæi ad arces editissimas & munitissimas confugerint: attamen etiam illas expugnarunt inimici, vti Iosephus testatur, dum extremam eorum desolationem narrat.

κγ'. Συναξω εἰς αὐτοὺς κακά, ἐ

23. Congregabo * in eos mala, &

* Vulgata
super
sagit-

CATE-
NA PA-
TRVM.
* Vulgata
complebo

sagittas meas * consumam in eis.

ANONYMI. Quod ipsi agunt dum in-
sanabiles permanent, Dei tolerantiam &
longanimitatem contempnunt, & sibi ipsis
iram thesaurizant in die iræ. Sagittæ autem
Domini sunt quæ ad conversionem & cor-
rectionem emittuntur; sicut Iob dicit, *Sagit-
ta enim Domini in corpore meo sunt; qua-
rum indignatio ebibit meum sanguinem. Nam
caro & sanguis Regnum Dei non possidebunt.*

Iob 6, 4.

* Vulgata
spiritum
meum
1. Cor. 15,
50.

* Vulgata
Consumē-
tur fame,
& deuora-
bunt eos
aves morfu
amarissi-
mo:

24. * Liquefcentes fame &
comestione auium:

ANONYMI. Fame sensibili contabuerunt
quando obsidebantur, & præcedente belli ne-
cessitate, tam tempore Nabuchodonosor
quàm tempore vltimæ obsidionis, quam per-
pessi sunt post furorem quo in Salvatorem no-
strum & Deum Iesum Christum vsi sunt: tunc
nimirum fame consumpti sunt. Ceterum et-
iam spiritali fami expositi sunt, cum non am-
plius sit apud eos verbum Dei vel Propheta
qui ipsis dicat, *Hæc dicit Dominus.* Morfu
autem auium consumpti sunt. Nam inter hu-
iusmodi aves versantes verosimile est vix pos-
se resistere earum morsibus.

* Absq̃ à
Vulgata.

* Et opisthotonus insanabilis.

ANONYMI. Opisthotonus insanabilis est
spasmus musculorum qui sunt in dorso totum
corpus retrahens, & tamquam arcum in-
tentum contorqueas. Istiusmodi autem sunt
animi passionēs, quæ à Deo auersionem in-
ducunt, dum nullam ipsis spem salutis osten-
dunt. Nam famem quidem intelligimus, in
quantum non est apud ipsos verbum Dei;
morsum vero auium inanes sermones & fru-
stra per aërem volitantes, & segniter dissolu-
tos. Non cessant enim in his frustra medita-
ri, vti Dauid ait: *Meditati sunt inania, retro-
cedentes sine reuersione.*